٭   ٭   ٭

 ٭   ٭   ٭
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014	года										№ 49
с. Маяк
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
«Село Маяк» от 21.12.2011 № 30

	В связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского  муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2011 года № 30 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края».
2. Пункты 2;4 постановления администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2011 года № 30 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края» считать утратившими силу.
3. Назначить ответственным лицом  специалиста администрации Лопатину Ирину Федоровну, по обучению и ознакомлению с Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Маяк»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 						А.Н. Ильин

1